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Fag Tema Læringsmål 

Matte Multiplikasjon og divisjon Jeg kan bruke modeller når jeg løser 

tekstoppgaver i matematikk. Jeg legger stor 

innsats i å lære meg hele gangetabellen. 

Engelsk Raz-kids Lese og bruke Raz-kids til å finne passende 

tekster. 

Naturfag Bærekraftig utvikling Jeg kan fortelle hva som menes med 

gjenvinning, og jeg er med og bidrar i 

Batterijakten. 

Norsk Tekstoppgave Jeg kan skrive gode setninger om meg selv. 

Sosialt Skolereglene Jeg husker skolereglene, og er opptatt av å 

følge de så godt jeg kan. (Skolereglene finner 

du i bunnen av dette dokumentet) 

GOTD “8848“--> Dette er et hint, prøv å 

finne ut hva det kan være. Frist 

onsdag uke 12. 
 

 

 

Lekser           

Til tirsdag Batterijakten: Se om du kan finne brukte småbatterier hjemme som du tar 

med på skolen og leverer til læreren din. 

 

Øv på de norske øveordene.  

Til onsdag Nivå 1: Lese side 38 i Fabel. Les høyt for en voksen hjemme. 

Nivå 2: Lese side 38 og 39 i Fabel. Svar på oppgave 1 – 3 side 39. 

Til torsdag GOTD: Nivå1 og nivå 2: Gjør leseleksa med tilhørende oppgaver. Skrives i 

lekseboka.  

Øveord bytte om, pil, hver, antall 
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Batterijakten: I tre uker fremover deltar vi i en konkurranse som heter Batterijakten. Det går blant 
annet ut på å samle inn brukte småbatterier som ligger hjemme. Hver elev kan ta med seg opptil 40 
batterier til skolen. Vi får også ulike oppdrag som klassene skal prøve å løse. 
 
Foreldresamtaler: Husk å få levert inn utfylte samtaleskjema så fort som mulig. 
 
BOKORMEN: Vi registrerer alle bøker som de leser. De trenger tittel på boka og antall sider.  
  
UTESKOLE: 4A+4B --> Tur til Grovikstranda. Ta med grillmat hvis du vil. 
 
Siste uke med svømming! Husk badetøy og håndkle. OBS: Svømming fører til at elevene får en noe 
lengre skoledag enkelte dager, de er tilbake på skolen ca 14.00! Dette blir avspasert senere.  
Onsdag:  4A+4B skal på svømming. OBS: tilbake ca 14.00. 
Torsdag: 4C+4D skal på svømming. OBS: tilbake ca 14.00. 
 

Skoledagen er 08:30-13:30 på mandager, resten av uka er det 08:30-13:15.  Oversikt 

over 4 deling – fredager 4.trinn   
Uke:  Mat og helse  Lesekurs/Mattekur

s  
Musikk  Kunst og håndverk  

9,14,19 4D  4C  4B  4A  

11,15,20 4C  4B  4A  4D  

12,17,21 4B  4A  4D  4C  

13,18,22 4A  4D  4C  4B 

 
 
Hilsen Helene, Åse Reidun, Ole Helge, Heidi, Jan, Hans Petter, Jan Robert og Magnus.  
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Skolereglene på Hånes har vi oppsummert som: 
  

Snill munn, snille hender og snille føtter. 
Vi er snille med hverandre og tar vare på skolen vår 

Vi hører på beskjeder fra alle voksne på skolen 
Vi kommer på tiden og er der vi skal være 

Vi snakker fint til og om hverandre 
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